
Fleksibel pædagogmedhjælper/PAU søges til
Byhaveskolen

Brænder du for at lave god skole for børn med særlige behov, så har vi stillingen til dig!

Om jobbet
Byhaveskolen søger en medhjælper/PAU, der kan fungere som fast vikar rundt i alle vores teams
på skolen. 
Du vil altså ikke blive tilknyttet et fast team, men sendt rundt mellem vores teams, hvor der kunne
mangle hænder og god støtte i undervisningen. 

Dine timer er fordelt mellem skole og SFO/Klub tid mellem 8.00 og 16.15, hvor du hjælper eleven til
at blive undervisningsparat og arbejder understøttende i den planlagte undervisning. Du
understøtter ligeledes vores pædagoger i SFO og klub, så eleverne har de samme kendte voksne
omkring sig hele dagen.
Byhaveskolen har altid åbent, på nær af helligdage, så i skolernes ferie arbejdes der 30 timer om
ugen, medmindre man selv har ønsket ferie.

Om dig
Du skal være fleksibel i forhold til opgaver og en varieret hverdag, og se glæden ved at møde
mange forskellige elever og personaler i løbet af en dag.
Vi ønsker os en kollega, der:

Har et positivt livssyn og besidder en god portion humor●

Har gode og tydelige kommunikationskompetencer●

Kan begejstre, og begejstres●

Har en rolig, tydelig og troværdig fremtoning●

Arbejder ud fra præmissen: ”Børn gør det rigtige, hvis de kan”●

Er stærk relationelt og møder elever, forældre og medarbejdere med smil og åbenhed●

 
Om os
Vi er en velfungerende specialfolkeskole, med 142 fantastiske elever og 80 engagerede og fagligt
specialiserede medarbejdere, bestående primært af lærere, pædagoger, PAU´er og medhjælpere.
Vores skole indeholder både et aldersopdelt spor med indskoling, mellemtrin og udskoling samt
funktionsklasse for elever med autisme. Vi arbejder med mangfoldige læringsmiljøer og ønsker
fortsat at udvikle os inden for dette felt. 
Skolerne i Svendborg Kommune er noget helt særligt, og vi er i bogstavelig forstand i bevægelse.
Alle vores folkeskoler er nemlig idrætsskoler med højt til loftet og plads til mangfoldige måder at
lære på.
Vi er også fagligt i bevægelse. Vi elsker selv at lære nyt og sætter tid af til at videreuddanne os og
netværke. Vi er fælles om at løse opgaverne, og vi lægger vægt på et godt og ligeværdigt
samarbejde på tværs.
Mest af alt holder vi af hverdagen. Vores gensidige respekt og samarbejde gør hverdagen tryg, og
vores lyst til udvikling gør den samtidig spændende og fuld af nye udfordringer. 
Du kan læse mere om Byhaveskolen på vores hjemmeside: www.byhaveskolen.aula.dk
 
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling.
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden.
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
 
Praktiske oplysninger:
Stillingerne ønskes besat hurtigst muligt. Deadline for ansøgning er 10.  januar.
Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer i en tidsbegrænset periode frem til 30.06.25 med
mulighed for forlængelse. Der indhentes børne- og straffeattest forud for eventuel ansættelse.
Ansættelse sker på baggrund af og med aflønning og ansættelsesvilkår iht. PMF’s overenskomst.

Vil du vide mere?
Så er du velkommen til at kontakte sekretariatsleder Nina Nymann Rasmussen på tlf: 2896 6869

Frist:
10-01-2025

Stillingskategori:
Børn og unge

Stillingstype:
Tidsbegrænset ansættelse

Arbejdstid:
37 timer

Tiltrædelse:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Nina Nymann Rasmussen

Telefon:
28966869



 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine knap 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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